Druckluft-Laborrührer  IBJ                   PVC/Alu
Pneumatic laboratory stirrer
Agitateur de laboratoire a air
Über Ventil stufenlos regelbar / regulation by valve stepless / continue reglage avec valve
Halterohr / Air supply pipe / Tupe d’arrivee d’air     14mm x 208mm
Schlauchanschluss  / hose connection / Raccord tetine    9mm
Ölfreie Ausführung auf Anfrage lieferbar. Oil-free execution on request available.
Mise en oeuvre exempte d’huile sur demande livrable.

in Watt
Nenndrehzahl
U/min
Leerlauf
U/min
Drehmoment
Nm
Luftverbrauch
m³/min
Masse
Kg
Standart L
mm
(-10)
Bestell-Nr./Typ
320 1700 3400 1,80 0,42 0,5 159 RD-R-320/1700-10-RW-F
320 420 840 7,28 0,42 0,62 191 RD-R-320/420-10-RW-F
320 230 460 13,98 0,42 0,62 191 RD-R-320/230-10-RW-F
320  200 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/200-10-RW-F
320  110 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/110-10-RW-F
320  60 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/60-10-RW-F
320  50 max.30 0,42 0,85 223 LRD-R-320/50-10-RW-F
Alle Drehzahlen können mit Ein-oder Auslassdrossel noch individuell nach
unten geregelt werden.
Angaben der Schlauchinnendurchmesser beziehen sich auf eine maximale Schlauchlänge von 3m. Bei Schlauchlängen über 3m ist ein Druckabfall zu beachten und ggf.
ein größerer Schlauchdurchmesser zu wählen.

in Watt
Nenndrehzahl
U/min
Leerlauf
U/min
Drehmoment
Nm
Luftverbrauch
m³/min
Masse
Kg
Standart L
mm
(-10)
Bestell-Nr./Typ
580 1130 2260 4,90 0,9 1,35 195 RD-R-580/1130-10-RW-F
580 260 520 21,3 0,9 1,7 235 RD-R-580/260-10-RW-F
580 200 400 27,69 0,9 1,7 235 RD-R-580/200-10-RW-F
580 170 340 32,58 0,9 1,7 235 RD-R-580/170-10-RW-F
580  90 max.50 0,9 2,13 275 LRD-R-580/90-10-RW-F
580  70 max.50 0,9 2,13 275 LRD-R-580/70-10-RW-F
Alle Drehzahlen können mit Ein-oder Auslassdrossel noch individuell nach
unten geregelt werden.
Angaben der Schlauchinnendurchmesser beziehen sich auf eine maximale Schlauchlänge von 3m. Bei Schlauchlängen über 3m ist ein Druckabfall zu beachten und ggf.
ein größerer Schlauchdurchmesser zu wählen.